
 linia miejska nr 5 – LIZAWCE 

Godz. Godz. Godz. Godz. Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz.
D D D D Oznaczenia D D D D

05.45 06.15 06.35 07.35 Oława - Dworzec Autobusowy 16.20 16.55 17.03 17.43
05.46 06.16 06.36 07.36 Oława, pl. Zamkowy 16.19 16.54 17.02 17.42
05.47 06.17 06.37 07.37 Oława – Strzelna 16.18 16.53 17.01 17.41
05.48 06.18 > > Oława – Wiejska/ Karłowicza 16.17 16.52 > >
05.50 06.20 > > Oława, Nowy Otok – Południowa, Koścół 16.15 16.50 > >
05.51 06.21 > > Oława, Nowy Otok – Platynowa 16.14 16.49 > >
05.52 06.22 > > Oława, Nowy Otok – Perłowa 16.13 16.48 > >
05.53 06.23 > > Oława, Nowy Otok – Platynowa 16.12 16.47 > >
05.54 06.24 > > Oława, Nowy Otok – Południowa, Koścół 16.11 16.46 > >
05.56 06.26 06.39 07.39 Oława, ul. Paderewskiego 16.09 16.44 16.59 17.39
05.57 06.27 06.40 07.40 Oława – Wiejska/ Karłowicza 16.08 16.43 16.58 17.38
05.58 06.28 06.41 07.41 Oława, Iwaszkiewicza Kaufland 16.07 16.42 16.57 17.37

> > > > Oława, ul. Iwaszkiewicz Centrum NŻ 16.06 16.41 16.56 17.36
05.59 06.29 06.42 07.42 Oława, Iwaszkiewicza szk. 16.05 16.40 16.55 17.35
06.01 06.31 06.44 07.44 Oława, Nowy Górnik > > > >
06.04 06.34 06.47 07.47 Stanowice 16.01 16.36 16.51 17.31
06.07 06.37 06.50 07.50 Stanowice BIMS nż 15.58 16.33 16.48 17.28
06.09 06.39 06.52 07.52 Marcinkowice 15.56 16.31 16.46 17.26
06.11 06.41 06.54 07.54 Lizawice 15.54 16.29 16.44 17.24 
06.15 06.45 06.58 07.58 Zabardowice 15.50 16.25 16.40 17.20
06.20 06.50 07.03 08.03 Oława , Iwaszkiewicza szk. 15.45 16.20 16.35 17.15
06.21 06.51 07.04 08.04 Oława, ul. Iwaszkiewicza Centrum NŻ > > > >
06.22 06.52 07.05 08.05 Oława, Iwaszkiewicza Kaufland 15.44 16.19 16.34 17.14
06.23 06.53 07.06 08.06 Oława, Wiejska/ Karłowicza 15.43 16.18 16.33 17.13
06.24 06.54 07.07 08.07 Oława, ul. Paderewskiego 15.42 16.17 16.32 17.12
06.27 06.57 07.10 08.10 Oława, Nowy Górnik > > > >
06.29 06.59 07.12 08.12 Oława, ul. Kutrowskiego 15.38 16.13 16.28 17.08
06.32 07.02 07.15 08.15 Oława - Dworzec Autobusowy 15.35 16.10 16.25 17.05

Oznaczenia:
D – Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


